
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

31 16 15 1/1 3 5 0 -

23 10 13 2/2 2 6 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Je třeba bedlivě posuzovat kroky i za stavu, kdy domácí vedou o 7 branek, a 3x za sebou v rozmezí 4min. a 20 sec.? Raději je pískat více, vždy 

když jsou na hraně.

2. Vracet brankové příležitosti útočníka zpět na volný hod brankovým rozhodčím není dobré. Je třeba přenechat iniciativu polařovi. Když už se 

stane, že to posuzuje brankový rozhodčí, měl by ve většině případů rozhodnout buď pro 7m hod, nebo nic.

3. To, že Karel přehlédl útočný faul se stane. Filip ho za něj pískl. Po domluvě se ale nesmí Filip nechat odradit od svého rozhodnutí a stát si za 

ním, vždyť bylo správné. Filip je povahově hodný. Je třeba, aby se z něj při utkání stal ostřejší "hafan", potom bude sebevědomější.

4. Chlapci lehce dopilují drobnosti na svém projevu a pak budou úplně perfektní. Je třeba jim dát příležitost a zkusit je i na těžší utkání. Zcela určitě 

by je zvládli. :-)

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. V prvním poločase v rozmezí 23:40 až 28:00 utekly klukům 

troje kroky, 2x hráče B20 (23:40 a 25:40), 1x hráče A28 (28:00).                                                                                         

2. Brankové příležitosti je třeba nechat dohrát do konce. 2x se 

stalo (v časech 17:20 a 26:15), že došlo k připísknutí 9m hodu 

(vysvětlili jsme si po utkání).                                                             

3. V čase 40:23 byl Karel brankový a Filip polař. Nastal útočný 

faul A28 na 8m, Karel nepískl a Filip správně nařídil útočný faul. 

Protože ale každý ukazoval jinam, dal Karel time a šli se domluvit. 

Po vzájemné poradě platilo rozhodnutí Karla, který viděl faul 

bránícího hráče.                                                                                                  

4. V čase 30:50 neviděl Karel faul A14, který srazil B19 na 8m při 

průniku - nepotrestáno.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Utkání se jim povedlo, byli na něj velmi dobře připraveni. 

Výborně komunikují mezi sebou a se stolkem časoměřiče.                                                                               

2. Líbilo se mi jejich pojetí posuzování výhody, kdy 3x nechali akci 

dohrát a poté ihned trestali.                                                                                

3. Musím vyzdvihnout jejich posuzování pasivní hry, kterou volili 

vždy přesně ve správný okamžik.                                                                                                     

4. Pochvalu také zaslouží za situaci v čase 54:59, kdy unikalo 

křídlo B86 do rychlého útoku, A6 ho doběhl na stejnou úroveň a 

vyblokoval jeho střelecký pokus, kdy oba spadli. Filip správně 

nechal pokračovat ve hře, neboť to byl vyrovnaný souboj o míč, 

bez faulu.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

17.11.2016; 19:00 Místo Nové Veselí N
tresty

70,81

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

TJ Sokol Nové Veselí -

Hosté
vyberte/vepište

HBC Ronal Jičín -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Barták F.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

Český pohár

M071Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Hladký K. Delegát Bauer R.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: M071 Bauer Roman 18.11.2016

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci ne ne

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři modrá červená B: zelená / žlutá, rozlišovací dresy nepoužity

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Počet a chování diváků 300 diváků, vesměs pozitivní fandění

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele skvělá spolupráce

Chování a vystupování hráčů korektní

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

MUDr. Vladimír Chlubna, naproti střídačkám ve druhé řadě hlediště

Technická porada (organizace, průběh) 60 min. před začátkem, vše OK

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost Bartůšek Luboš - korektní, srozumitelné

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) do haly pouze plast

4-mi stránkový černobílý bulletin

točil Krejz Petr, naproti střídačkám

tisková konference se nekonala, press na ploše po utkání

Stolek časoměřiče a zapisovatele Materna Ladislav / Veselý Jaroslav

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na technické poradě, 60 min. před utkáním

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prostory pro střídání - počet míst 16 + 16

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C: 3,5 m/ 11,0 m/1,2 m, zóna vyznačena

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 tabule + karty A4 u stolku časomíry

  Zajištění mistrovského utkání Landsman Jiří

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 3+1, označeni červeným trikem s nápisem "pořadatel"

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


